
          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPZ

     SPZ - 2 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      Z      40 - 60 40 - 60 - 15,5 8,25 32
      Z      50 - 70 50 - 70 - 15,5 8,25 32
      Z      60 - 80 60 - 80 - 15,5 8,25 32
      Z      70 - 90 70 - 90 - 15,5 8,25 32
      Z    80 - 100 80 - 100 45 15,5 8,25 32
      Z    90 - 110 90 - 110 45 15,5 8,25 32
      Z  100 - 120 100 - 120 45 15,5 8,25 32
      Z  110 - 130 110 - 130 50 15,5 8,25 32
      Z  120 - 140 120 - 140 50 15,5 8,25 32

     SPZ - 3 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      Z        40 - 60 - 80 40 - 60 - 80 - 15,5 8 47
      Z        50 - 60 - 70 50 - 60 - 70 - 15,5 8 47
      Z        50 - 70 - 90 50 - 70 - 90 - 15,5 8 47
      Z      60 - 80 - 100 60 - 80 - 100 45 15,5 8 47
      Z      70 - 90 - 110 70 - 90 - 110 45 15,5 8 47
      Z    80 - 100 - 120 80 - 100 - 120 45 15,5 8 47
      Z    90 - 110 - 130 90 - 110 - 130 50 15,5 8 47
      Z  100 - 120 - 140 100 - 120 - 140 50 15,5 8 47
      Z  110 - 130 - 150 110 - 130 - 150 55 15,5 8 47
      Z  120 - 140 - 160 120 - 140 - 160 55 15,5 8 47
      Z  130 - 150 - 170 130 - 150 - 170 60 15,5 8 47
      Z  140 - 160 - 180 140 - 160 - 180 60 15,5 8 47
      Z  150 - 170 - 190 150 - 170 - 190 60 15,5 8 47
      Z  160 - 180 - 200 160 - 180 - 200 60 15,5 8 47

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.1



          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPZ

     SPZ - 4 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

  Z       40 - 60 - 80 - 100 40 - 60 - 80 - 100 40 15,5 7,75 62
  Z       50 - 70 - 90 - 110  50 - 70 - 90 - 110 40 15,5 7,75 62
  Z     60 - 80 - 100 - 120   60 - 80 - 100 - 120 45 15,5 7,75 62
  Z     70 - 90 - 110 - 130 70 - 90 - 110 - 130 45 15,5 7,75 62
  Z   80 - 100 - 120 - 140 80 - 100 - 120 - 140 50 15,5 7,75 62
  Z   90 - 110 - 130 - 150 90 - 110 - 130 - 150 50 15,5 7,75 62
  Z 100 - 115 - 130 - 145 100 - 115 - 130 - 145 50 15,5 7,75 62
  Z 100 - 120 - 140 - 160   100 - 120 - 140 - 160 55 15,5 7,75 62
  Z 110 - 130 - 150 - 170  110 - 130 - 150 - 170 55 15,5 7,75 62
  Z 120 - 140 - 160 - 180 120 - 140 - 160 - 180 60 15,5 7,75 62
  Z 130 - 150 - 170 - 190 130 - 150 - 170 - 190 60 15,5 7,75 62
  Z 140 - 160 - 180 - 200 140 - 160 - 180 - 200 60 15,5 7,75 62

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.2



          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPA

     SPA - 2 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      A      40 - 60 40 - 60 - 19,5 10,25 40
      A      50 - 70 50 - 70 - 19,5 10,25 40
      A      60 - 80 60 - 80 - 19,5 10,25 40
      A      70 - 90 70 - 90 - 19,5 10,25 40
      A    80 - 100 80 - 100 42 19,5 10,25 40
      A    90 - 110 90 - 110 45 19,5 10,25 40
      A  100 - 120 100 - 120 50 19,5 10,25 40
      A  110 - 130 110 - 130 50 19,5 10,25 40
      A  120 - 140 120 - 140 55 19,5 10,25 40

     SPA - 3 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      A        40 - 60 - 80 40 - 60 - 80 - 19,5 10 59
      A        50 - 70 - 90 50 - 70 - 90 - 19,5 10 59
      A      60 - 80 - 100 60 - 80 - 100 42 19,5 10 59
      A      70 - 90 - 110 70 - 90 - 110 45 19,5 10 59
      A    80 - 100 - 120 80 - 100 - 120 45 19,5 10 59
      A    90 - 110 - 130 90 - 110 - 130 50 19,5 10 59
      A  100 - 120 - 140 100 - 120 - 140 50 19,5 10 59
      A  110 - 130 - 150 110 - 130 - 150 55 19,5 10 59
      A  120 - 140 - 160 120 - 140 - 160 55 19,5 10 59
      A  125 - 150 - 175 125 - 150 - 175 60 19,5 10 59
      A  130 - 150 - 170 130 - 150 - 170 60 19,5 10 59
      A  140 - 160 - 180 140 - 160 - 180 60 19,5 10 59
      A  150 - 170 - 190 150 - 170 - 190 60 19,5 10 59
      A  160 - 180 - 200 160 - 180 - 200 60 19,5 10 59

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.3



          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPA

     SPA - 4 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

  A       40 - 60 - 80 - 100 40 - 60 - 80 - 100 42 19,5 10,25 79
  A       50 - 70 - 90 - 110  50 - 70 - 90 - 110 45 19,5 10,25 79
  A     60 - 80 - 100 - 120   60 - 80 - 100 - 120 45 19,5 10,25 79
  A     70 - 90 - 110 - 130 70 - 90 - 110 - 130 50 19,5 10,25 79
  A   80 - 100 - 120 - 140 80 - 100 - 120 - 140 50 19,5 10,25 79
  A   90 - 110 - 130 - 150 90 - 110 - 130 - 150 55 19,5 10,25 79
  A 100 - 120 - 140 - 160   100 - 120 - 140 - 160 55 19,5 10,25 79
  A 110 - 130 - 150 - 170  110 - 130 - 150 - 170 60 19,5 10,25 79
  A 120 - 140 - 160 - 180  120 - 140 - 160 - 180 60 19,5 10,25 79
  A 130 - 150 - 170 - 190 130 - 150 - 170 - 190 65 19,5 10,25 79
  A 140 - 160 - 180 - 200 140 - 160 - 180 - 200 65 19,5 10,25 79

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.4



          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPB

     SPB - 2 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      B      40 - 60 40 - 60 - 24,5 12,75 50
      B      50 - 70 50 - 70 - 24,5 12,75 50
      B      60 - 80 60 - 80 - 24,5 12,75 50
      B      70 - 90 70 - 90 - 24,5 12,75 50
      B    80 - 100 80 - 100 - 24,5 12,75 50
      B    90 - 110 90 - 110 50 24,5 12,75 50
      B  100 - 120 100 - 120 50 24,5 12,75 50
      B  110 - 130 110 - 130 55 24,5 12,75 50
      B  120 - 140 120 - 140 55 24,5 12,75 50

     SPB - 3 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

      B        40 - 60 - 80 40 - 60 - 80 - 24,5 12,5 74
      B        50 - 70 - 90 50 - 70 - 90 - 24,5 12,5 74
      B      60 - 80 - 100 60 - 80 - 100 - 24,5 12,5 74
      B      70 - 90 - 110 70 - 90 - 110 50 24,5 12,5 74
      B    80 - 100 - 120 80 - 100 - 120 50 24,5 12,5 74
      B    90 - 110 - 130 90 - 110 - 130 55 24,5 12,5 74
      B  100 - 120 - 140 100 - 120 - 140 55 24,5 12,5 74
      B  110 - 130 - 150 110 - 130 - 150 60 24,5 12,5 74
      B  120 - 140 - 160 120 - 140 - 160 60 24,5 12,5 74
      B  130 - 150 - 170 130 - 150 - 170 60 24,5 12,5 74
      B  140 - 160 - 180 140 - 160 - 180 60 24,5 12,5 74
      B  150 - 170 - 190 150 - 170 - 190 60 24,5 12,5 74
      B  150 - 175 - 200 150 - 175 - 200 60 24,5 12,5 74
      B  160 - 180 - 200 160 - 180 - 200 60 24,5 12,5 74

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.5



          spol. s r. o.
                       580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
                       619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
                       586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

                 Řemenice pro klínové řemeny - stupňové

Profil  SPB

     SPB - 4 stupňové

Označení Průměry řemenice Průměr náboje Rozteč drážek Vzdálenost od čela Šířka řemenice
řemenice (mm) Dm (mm) P (mm) S (mm) F (mm)

  B       40 - 60 - 80 - 100 40 - 60 - 80 - 100 - 24,5 12,25 98
  B       50 - 70 - 90 - 110  50 - 70 - 90 - 110 45 24,5 12,25 98
  B     60 - 80 - 100 - 120   60 - 80 - 100 - 120 45 24,5 12,25 98
  B     70 - 90 - 110 - 130 70 - 90 - 110 - 130 50 24,5 12,25 98
  B   80 - 100 - 120 - 140 80 - 100 - 120 - 140 50 24,5 12,25 98
  B   90 - 110 - 130 - 150 90 - 110 - 130 - 150 55 24,5 12,25 98
  B 100 - 120 - 140 - 160   100 - 120 - 140 - 160 55 24,5 12,25 98
  B 110 - 130 - 150 - 170  110 - 130 - 150 - 170 60 24,5 12,25 98
  B 120 - 140 - 160 - 180  120 - 140 - 160 - 180 60 24,5 12,25 98
  B 130 - 150 - 170 - 190 130 - 150 - 170 - 190 60 24,5 12,25 98
  B 140 - 160 - 180 - 200 140 - 160 - 180 - 200 60 24,5 12,25 98
  B 175 - 200 - 225 - 250 175 - 200 - 225 - 250 65 24,5 12,25 98

Pozn.
Výrobce již ukončil sériovou výrobu těchto řemenic a vyřadil je ze svého prodejního sortimentu.
Indivuduálně je sice možná zakázková výroba stupňových řemenic, avšak nákupní podmínky nevychází
příliš příznivě (relativně vysoká cena a dlouhý dodací termín)

MATEZA spol. s r.o. 023105.6


